BỘ THƯƠNG MẠI
           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

​​​​​​​​    ​​​​​​​​_______

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:   26 /2006/QĐ - BTM

        Hà Nội, ngày 22 tháng 08 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

VÒ viÖc bổ sung, điều chỉnh danh sách các thành viên Hội đồng thẩm định
chương trình xúc tiến thương mại quốc gia giai đoạn 2006-2010 của

Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BTM

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thương mại;

Căn cứ Quyết định số 279/2005/QĐ-TTg ngày 03 tháng 11 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế xây dựng và thực hiện Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia giai đoạn 2006 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-TTg ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Bộ Thương mại về việc thành lập Hội đồng thẩm định chương trình chương trình xúc tiến thương mại quốc gia giai đoạn 2006-2010;
Căn cứ công văn số 2896/BTC-TCDN ngày 06 tháng 3 năm 2006 của Bộ Tài chính về việc cử cán bộ tham gia Hội đồng thẩm định của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Xúc tiến Thương mại và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh Danh sách các thành viên Hội đồng thẩm định Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia giai đoạn 2006 - 2010 gồm các ông/bà có tên sau:

1. Bổ sung các Uỷ viên

· Ông Nguyễn Đức Tặng, Phó Cục trưởng Cục Tài chính doanh nghiệp, Bộ Tài chính.

· Bà Nguyễn Thị Bạch Mai, Trưởng phòng nghiệp vụ 4, Cục Tài chính doanh nghiệp, Bộ Tài chính.
2. Điều chỉnh Uỷ viên

Ông Dương Hữu Thắng, chuyên viên Vụ Châu Âu, Bộ Thương mại thay ông Nguyễn Văn Thiêm, Phó Vụ trưởng Vụ Châu Âu, Bộ Thương mại.
3. Bổ sung Tổ thư ký
· Ông Nguyễn Việt Hoà, Trưởng phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại - Tổ trưởng.
· Bà Chử Bích Liên, chuyên viên Phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại.

· Bà Nguyễn Thị Quỳnh Nga, chuyên viên Phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại.

· Ông Tạ Đức Minh, chuyên viên Phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại.

· Ông Lê Hồng Minh, chuyên viên Phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại.

· Bà Nguyễn Khánh Cẩm Châu, chuyên viên Phòng Chính sách và HTQT, Cục Xúc tiến Thương mại, Bộ Thương mại.

· Ông Trần Văn Bích, chuyên viên Ban Tài chính Kế toán, Cục Xúc tiến thương mại, Bộ Thương mại.
· Bà Doãn Thị Thu Thuỷ, Chuyên viên Phòng nghiệp vụ 4, Cục Tài chính Doanh nghiệp, Bộ Tài chính.

· Bà Phạm Thị Yến Ly, Chuyên viên Phòng nghiệp vụ 4, Cục Tài chính Doanh nghiệp, Bộ Tài chính.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên Hội đồng thẩm định Chương trình xúc tiến thương mại quốc gia giai đoạn 2006-2010 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

   KT. BỘ TRƯỞNG

     THỨ TRƯỞNG
	N¬i nhËn:

- Thñ t­íng, c¸c PTT ChÝnh phñ, VPCP;

- C¸c Bé : Tµi chÝnh, KH§T, NN vµ PTNT;

C«ng nghiÖp, Thuû s¶n, B­u chÝnh ViÔn th«ng;

T­ ph¸p (Côc KiÓm tra v¨n b¶n);

- Website ChÝnh phñ;
- Bé Th­¬ng m¹i: Bé tr­ëng, c¸c Thø tr­ëng;

  C¸c Vô: XNK, ThÞ tr­êng NN, TM§T, Ph¸p chÕ;

- С«ng b¸o;                                                                         Lương Văn Tự
- L­u: VT, XTTM.

Bé th­¬ng m¹i

§¬n vÞ tr×nh:

Côc Xóc tiÕn Th­¬ng m¹i

     Hµ Néi, ngµy 17 th¸ng 8 n¨m 2006
PhiÕu tr×nh

KÝnh tr×nh:
Thø tr­ëng L­¬ng V¨n Tù
VÊn ®Ò tr×nh: Bæ sung nh©n sù tham gia Héi ®ång thÈm ®Þnh ch­¬ng tr×nh XTTM quèc gia giai ®o¹n 2006-2010.
C¸c v¨n b¶n kÌm theo: Dù th¶o QuyÕt ®Þnh bæ sung nh©n sù, c«ng v¨n sè 2896/BTC-TCDN.
Thêi h¹n xö lý:
Ngµy ®¬n vÞ tiÕp nhËn:

Thêi h¹n xö lý theo yªu cÇu:

	Tãm t¾t néi dung vµ kiÕn nghÞ
	ý kiÕn cña L·nh ®¹o Bé

	1. Tãm t¾t néi dung:

Ngµy 28/02/2006, Bé tr­ëng Bé Th­¬ng m¹i ban hµnh QuyÕt ®Þnh sè 11/2006/Q§-BTM vÒ viÖc thµnh lËp Héi ®ång thÈm ®Þnh ch­¬ng tr×nh XTTM quèc gia. Tuy nhiªn, trong QuyÕt ®Þnh trªn, ®¹i diÖn Bé Tµi chÝnh vµ Tæ th­ ký ch­a cã tªn c¸n bé cô thÓ. Ngµy 06/3/2006, Bé Tµi chÝnh cã c«ng v¨n sè 2896/BTC-TCDN ®Ó cö c¸n bé tham gia lµm Uû viªn vµ Tæ th­ ký. Côc XTTM dù th¶o QuyÕt ®Þnh bæ sung danh s¸ch thµnh viªn Héi ®ång thÈm ®Þnh cña Phô lôc ban hµnh kÌm theo QuyÕt ®Þnh sè 11/2006/Q§-BTM nªu trªn.
2. KiÕn nghÞ cña chuyªn viªn:

KÝnh tr×nh L·nh ®¹o Côc tr×nh Thø tr­ëng xem xÐt cho ý kiÕn chØ ®¹o.
Hä vµ tªn chuyªn viªn:  NguyÔn Quúnh Nga
3. ý kiÕn cña l·nh ®¹o ®¬n vÞ:

· §é khÈn (KhÈn, Th­îng khÈn, Háa tèc):

· Ph­¬ng thøc ph¸t hµnh (th­êng, b¶o ®¶m, PCN):

· §é mËt (MËt, Tèi mËt, TuyÖt mËt):

· H×nh thøc ®¨ng v¨n b¶n trªn m¹ng (eMOT, MOT, kh«ng ®¨ng):

KÝnh tr×nh Thø tr­ëng xem xÐt, phª duyÖt.
NguyÔn b¶o
	· §é mËt:

· H×nh thøc ®¨ng v¨n b¶n trªn m¹ng:

(Ký vµ ghi râ hä tªn)

PAGE
1